
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 140 m2

Typ: byt 4+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem nadstandardního mezonetového bytu 4+kk,
Brno Líšeň, ul. Jemelkova (reference27716)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Vana Myčka Terasa i balkon

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu mezonetový, slunný byt v 2. patře domu o velikosti 4 kk.
Jedná se o prostorný byt ve stylovém bytovém domě zcela rekonstruovaném v letošním roce.

Byt má 3 ložnice, obývací část s kuchyní, 1 koupelnu, WC a šatnu. K bytu náleží balkon (5m2) a prostorná terasa (33m2) 

Po vstupu do budovy se dostaneme do zádveří, které sdílí dveře do bytu se vstupem do sousedního bytu. 
Po vyjití schodů do prvního patra se dostaneme na chodbu ze které vedou vchody do dvou obytných místností (kuchyň, obývací pokoj a do
ložnice) a do koupelny.
Slunná a moderně zařízená kuchyně s jídelním prostorem (elektrický sporák a trouba, myčka nádobí, odsavač, mikrovlnka, lednička a

mraznička) je propojena s na západ orientovaným balkónem (5m2), a prostorným obývacím pokojem.
První ze tří ložnic sousedí s moderní koupelnou (vana se sprchou, umyvadlo a toaleta). 
Po vyjití schodů do dlašího patra nalezneme další dva prostorné pokoje. Jedna z těchto dvou ložnic obsahuje prostornou šatnu. Na

stejném patře nalezneme také druhou toaletu s malým umyvadlem. Z ložnice ve druhém patře vede vstup na prostornou terasu (33m2)
V celém bytě jsou na zemi položeny dřevěné podlahy v kombinaci s dlažbou. Do bytu budou v průběhu měsíce září doinstalovány zárubně
se dveřmi a skleněnné zástěny.
Po dohodě s majitelem lze s majitelem byt dovybavit. 
K bytu náleží sklep.
V ceně nájmu je internetové připojení od společnosti O2

Parkování je možné za domem.
Veškerá občanská vybavenost v okolí.
Výhodou je výborná dostupnost na D1, D2 i do centra města. Poblíž se nachází nákupní centrum Campus square. 

Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardního mezonetového bytu 4+kk, Brno
Líšeň, ul. Jemelkova

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 4+kk Plocha: 76 m2

Pronájem bytu 4+kk, ul. Valtická, Brno - Židenice, balkón, zařízený

Valtická, Brno - Židenice

22 000 Kč/měsíc
(+ 7.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 4+kk Plocha: 110 m2

Pronájem bytu 4+kk v rodinném domě, Brno-Bohunice, ul.
Havelkova, vybavený, internet v ceně, klidná lokalita
Havelkova, Brno - Bohunice

19 900 Kč/měsíc
(+ 6.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 4+1 Plocha: 79 m2

Pronájem bytu 4+1, Brno - Nový Lískovec, ul. Svážná, lodžie

Svážná, Brno - Nový Lískovec

22 900 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 4+1 Plocha: 134 m2

Podnájem velmi pěkného ateliéru 4+1, Brno - střed, nezařízený,
terasa
Pekařská, Brno - Staré Brno

35 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 4+1 Plocha: 175 m2

Pronájem bytu 4+1, ul. Drobného, Brno - Černá Pole, prostorná
šatna/komora, v blízkosti Lužáneckého parku
Drobného, Brno - Černá Pole

29 900 Kč/měsíc
(+ 8.000 Kč zálohy na služby + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


